
FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

CARMEN ROSA VEGA PEREZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

FERNANDO SORIA VALENZUELA 10 0 6.88 15 31.88

AMADEO SORIA ANTEZANA 5 4 2.16 3.75 14.91

CLIDA ROSA SILVA SOTELO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

EDWIN CAHUANA FLORES 5 0 15 15 35

IGNACIA BAUTISTA DAMIAN 5 5 8.64 12 30.64

YANETH BENITES CCORMORAY 8 5 2.8 4.95 20.75

NESTOR CHIPANA RUPAILLA 5 5 15 15 40

NOEMI GARCIA OCHOA 5 2 9.44 15 31.44

SATURNINA OCHOA GARCIA 5 5 9.84 9.9 29.74

MARCELINO BAZAN SALCEDO 5 5 10.32 15 35.32

JORGE LUIS ALVAREZ SAMANEZ 5 2 14.8 15 36.8

CIRILA INCA HUAMANI 5 5 10 15 35

LUIS FAUSTINO CARDENAS CASTAÑEDA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

MARILIA MEDRANO CARRION 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

ALEXIS TULIO TECSI LANTARON 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

ROCIO MERMA CONTRERAS 5 5 3.48 1.5 14.98

YASMANY DIAZ QUISPE 5 5 6 12 28

FRNAKLIN MOLINA LEON 0 0 0 0 0 OBSERVADO

ALEX MEZA RAMOS 5 5 6.24 15 31.24

LIVIA ALVARE MORALES 5 5 8.56 14.75 33.31

BASILIO SOLIS CUELLAR 10 4 8.4 15 37.4

IVAN LOVON CAMERO 15 0 9.68 13.8 38.48

RECSON HERRERA HUAMANI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LAZARO ALARCON RIVAS 5 5 8.72 15 33.72

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA



USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

JOSE ADRIAN MENDOA HUAMANI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

ALIPIO ROJAS ALATA 5 2 11.92 10.95 29.87

MARLENI HUAMANI SANCHEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

NERY VALENZUELA CUELLAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

SUSAN ALCIONE ORTEGA GUTIERREZ 5 5 11.68 2.7 24.38

JANE CONTRERAS AYERVE 10 4 8.24 9.15 31.39

RINA ROJAS ACHAICA 10 4 3.76 3.6 21.36

SAUL JENNRRY ROJAS ALCARRAZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

MARIA ALCARRAZ CARBAJAL 10 0 10.8 10.05 30.85

ROCIO MERMA CONTRERAS 5 5 6.64 11.7 28.34

ROCIO CONCHA HILARES 10 0 4.88 3.45 18.33

GREGORIA ARTEAGA BASILIO 5 5 10.88 15 35.88

WILLIAM SIERRA POCCORIMAY 5 0 15 11.7 31.7

MARGOT QUISPE COVARRUBIAS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

CRISELDA GUTIERREZ TAPIA 10 5 6.88 9.45 31.33

CATHELEE MERMA MERCADO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

AMADEO SORIA ANTEZANA 5 4 5.36 7.05 21.41

SILVIA GONZALES CRUZ 5 5 10.32 6 26.32

MARILU MONTES CUELLAR 10 5 2.08 1.5 18.58

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

LUZ ELIANA GONZALES CAMACHO 15 5 9.4 8.6 38

ROSBER FALCON ARANDO 10 5 4.16 2.75 21.91

FRANCIE BRIGITT PILLACA ANCCO 10 5 3.48 4.6 23.08

KEYSY SALAZAR BORDA 15 5 5.24 3.35 28.59

FANY CHIPANA JURO 13 5 2.08 5.65 25.73

JACKELINN PALOMINO FALCON 15 4 4 7.65 30.65

KATERINE ANAIST ZEVALLOS CHUMBES 10 5 2.72 4.75 22.47

SHEYLA VERONICA MORALES PALMA 15 5 9 8.75 37.75

YOADY BLANCO CONTRERAS 0 0 0 0 0 OBSERVADO

CARMEN DEL PILAR ROBLES ABARCA 10 5 2.64 3.2 20.84

LAYLI DIANA ESPINOZA FARFAN 15 5 3.64 4.75 28.39

LUIS ENRIQUE MONTEJO SIANCAS 0 0 0 0 0 OBSERVADO

YENY CARPIO SANCHEZ 0 0 0 0 0 OBSERVADO

JULIO CESAR ODICIO PINTO 0 0 0 0 0 OBSERVADO

SUNILDA HEREDIA GONZALES 10 5 4.4 6.3 25.7

ADELA CASTAÑEDA BEINGOLEA DE GAJETZKY 0 0 0 0 0 OBSERVADO

MITXY RETAMOSO CONTRERAS 10 5 2.24 4.45 21.69

ERIKA YAZMIN CONDORI LETO 0 0 0 0 0 OBSERVADO

LAURA ESTEFANI GUTIERREZ SIHUIN 15 5 3.88 3.65 27.53

GLADYS CONDORI VALVERDE 10 5 4.56 4.42 23.98

YENNY GONZALES BORDA 10 5 1.8 1.5 18.3

ANJHELA AGUILAR HUARACA 10 5 3.8 4 22.8

ROCISELA PERALTA PEREZ 15 5 3.8 6.9 30.7

ROSA MILAGROS CAÑARI ALARCON 15 5 3.08 4 27.08

GRETY MARLENY MOLINA NAREZO 20 5 8.78 4.9 38.68

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PSICOLOGO



USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

JHACKELINY CHUMBES CCAHUANA 0 0 0 0 0 OBSERVADO

LA COMISION 



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
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SHIRLEY CHAHUILLCO ARIAS 18 5 5.76 6.6 35.36

LIMBERT ALBERTO FALCON HUANCA 10 5 2 3.75 20.75

JENNIFER DURAND ARONI 12 5 6.4 3.45 26.85

VANIA SAMANTA VERA IPENZA 12 3 4.56 4.2 23.76

YESICA LOPEZ LUNA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

CLUNY QUISPE JURADO 10 1 2.32 2.25 15.57

JOSE LUIS HURTADO CASAVERDE 7 5 4.08 3.15 19.23

LUIS ERIC PAZ BENITES 18 5 10.56 14.85 48.41

DAVID MIRANDA ARONI 18 5 4.24 5.7 32.94

JOSE ADRIAN MENDOZA HUAMANI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

JESUS DENNIS VALERY RAMOS BAUTISTA 12 5 4.16 2.55 23.71

HIDANIA GRIMALDINA OSCCO SOTO 18 5 4.72 7.05 34.77

DAVID AGUILAR ROBLES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

DARYL ANDRES HUAMANI LOPEZ 18 5 3.52 6.6 33.12

ABRAHAM VASQUEZ JACOBE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

BELCY PANCORBO MONZON 13 2 4.88 6.9 26.78

RUBEN TORRES BAZAN 13 0 6.64 7.5 27.14

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

ALEXANDRA THAIZ SANTINI REYNAGA 13 5 4.24 3.2 25.44

JEDDER ROSALY SANCHEZ PALOMINO 15 5 5 5.65 30.65

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGIA



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

ANSHELA KAREN BACCA RAMOS 15 5 4.08 6 30.08

STEFANIA DEL ROSARIO DIAZ DIAZ 10 5 7.32 3.35 25.67

ANALI RAMOS HURTADO 10 5 3 4.3 22.3

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

062 MERCEDES BACA CONDORI 15 5 4.56 5.05 29.61

023 SUNILDA HEREDIA GONZALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

020 CHRIS TAYLER HUANCA SANTISTEBAN 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

0

0

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

KATARINE DAVILA CUTIPA 0 0 0 0 0 OBSERVADO

ALEXANDER MARQUEZ TICONA 10 4 7.72 6.6 28.32

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: ESPECIALISTA PEDAGÓGICO PARA LA ATENCIÓN EDUCATIVA EN EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

BRIGIDA PILLCO APAZA 10 5 6.72 13.35 35.07

CAMILA ROSARIO CANCHAN BUENDIA 13 5 9.16 6.45 33.61

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: PSICOLOGO SEHO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

MAIN JUNIOR VERA ALVAREZ 10 5 6.16 6.9 28.06

LUZ VICTORIA CURILLO TACURI 15 3 9.08 6 33.08

MIRELLA ALARCON DAVALOS 10 5 6.4 7.5 28.9

0

LA COMISION 

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2026                                                                                                                   
CARGO: ESPECIALISTA EN CONVIVENCIA ESCOLAR

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE


